
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
27.02.2023                                       м. Пирятин                                           № 25-од 

 

Про підсумки І етапу  

VI обласного конкурсу читців  

„Тарасовими шляхами“ 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 

ради від 07.02.2023 № 18-од „Про проведення VI обласного конкурсу читців 

„Тарасовими шляхами“ 25 лютого 2023 року проведено І етап VI обласного 

конкурсу читців „Тарасовими шляхами“. 

У конкурсі  брали участь 43 учні. Це представники 9 закладів освіти 

Пирятинської міської ради: Пирятинського ліцею та Філії Пирятинського ліцею, 

Пирятинського ліцею № 4 та Дейманівської філії Пирятинського ліцею № 4, 

Пирятинського ліцею № 6, Березоворудської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів, Вишневецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, Куріньківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів, Новомартиновицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів та Давидівської філії Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів, Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості. 

Конкурс проводився у трьох вікових групах:  молодша група – 10-12 років 

– 22 учасники, середня група –  13-15 років – 15 учасників, старша група –  

16-18 років – 6 учасників. Конкурсанти презентували твори Т.Г.Шевченка та про 

Т.Г.Шевченка, була представлена авторська поезія. 

Журі конкурсу відзначено виконавську майстерність переможців конкурсу, 

костюми учасників, а також цікаві акценти музичного супроводу читців творів. 

Враховуючи вищевикладене, на підставі рішення журі І етапу конкурсу 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців I етапу VI обласного конкурсу читців 

„Тарасовими шляхами“  (додається). 

2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради переможців I етапу VI обласного конкурсу читців „Тарасовими 

шляхами“ . 



 
 

3. Оргкомітету конкурсу до 28.02.2023 здійснити реєстрацію переможців  

І етапу VІ обласного конкурсу читців „Тарасовими шляхами“, надати до 

оргкомітету ІІ етапу пакет документів. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 
 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 
 

 Додаток   

                               до наказу   відділу освіти, 

                               молоді та спорту 

                               Пирятинської міської ради 

                               від 27.02.2023 № 25-од 

 

Список 

учнів-переможців 

І етапу VI обласного конкурсу читців „Тарасовими шляхами“ 
 

Молодша вікова група – 10-12 років 

І місце 

Бабельнік Юлія Віталіївна, учениця Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

ІІ місце 

Городовенко Карина Сергіївна, учениця Давидівської філії 

Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області; 

Кучеренко Анна Олександрівна, учениця Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області; 

Лантух Дарія Ігорівна, учениця Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської 

міської ради Полтавської області; 

Щербина Софія Олександрівна, учениця Пирятинського ліцею № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

ІІІ місце 

Богун Єва Ігорівна, вихованка Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості; 

Бревер Наталія Марія Юріївна, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Мацько Дарія Михайлівна, учениця Куріньківської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Павелко Владислав Ростиславович, учень Дейманівської філії 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Сенчило Василиса Михайлівна, учениця Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Кіжапкін Кирило Олексійович, учень Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

 

Середня вікова група – 13-15 років 

І місце 

Тихолаз Надія Андріївна, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області; 



 
 

Семенина Дар’я Максимівна, вихованка Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості; 

Стецюра Вікторія Віталіївна, учениця Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

ІІ місце 

Берсан Катерина Ігорівна, учениця Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області; 

Бура Поліна Миколаївна, вихованка Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості; 

Крац Аьона Анатоліївна, учениця Куріньківської загальноосвітньої школи 

І-ІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області 

ІІІ місце 

Веретенніков Максим Едуардович, учень Філії Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Литвиненко Анна Олександрівна, учениця Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

 

Старша вікова група – 16-18 років 

І місце 

Алекперов Назар Богданович, вихованець Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості 

ІІ місце 

Миленко Валерія Вадимівна, учениця Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

ІІІ місце 

Хоренко Іван Сергійович, учень Новомартиновицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Чабану Альона Андріївна, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області 

 

 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 


